
 

Pierre ROSET : Conseiller Régional Essaimage 
pierre.roset@edf.fr / 04.69.65.58.47 / 06.59.33.98.64 

 ANNUAIRE 2013 DES CREATEURS ET  

REPRENEURS D’ENTREPRISES 

 

RHONE-ALPES 

AUVERGNE 

BOURGOGNE
 

 

 



 

                                                                                                                         2                                                                                                                              29 août 2013 
 

SOMMAIRE  
TRANSPORT .................................................................................................................................................................................. 3 

INDUSTRIE .................................................................................................................................................................................... 5 

EDUCATION, LOISIRS, SANTE ........................................................................................................................................................ 9 

HOTELS, BARS, RESTAURANTS ...................................................................................................................................................16 

SERVICES .....................................................................................................................................................................................19 

COMMERCES & REPARATION .....................................................................................................................................................32 

BATIMENT & TRAVAUX PUBLIC ..................................................................................................................................................43 

 



 

                                                                                                                         3                                                                                                                              29 août 2013 
 

 

TRANSPORT



 

                                                                                                                         4                                                                                                                              29 août 2013 
 

A.B TAXI 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BABE Alain 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Transport public de 

voyageurs par taxi 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2000 

          MACO TRANSPORTS 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BELLOTI Jean-Paul 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Transport de 

marchandises 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   4 

- CREATION/REPRISE LE   02/03/2005 

 

ADRESSE : 12 Petite rue Barbe  

     26300 BOURG DE PEAGE 

 : 04.75.05.26.80 

 : 06.72.00.34.47 

E-mail : a.b.taxi@orange.fr 

ADRESSE : 95 rue Pasteur  

     01500 AMBUTRIX 

 : 09 67 09 83 14 

 : 06 71 86 79 38 

E-mail : maco-transports@orange.fr 

 



 

                                                                                                                         5                                                                                                                              29 août 2013 
 

 

 

 

 

INDUSTRIE



 

                                                                                                                         6                                                                                                                              29 août 2013 
 

            FIBERCRYST S.A.S 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : FOURMIGUE Jean-Marie 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Conception et 

commercialisation de fibres optiques 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SAS 

- EFFECTIF :   8 

- CREATION/REPRISE LE   13/10/2003 

                  SOLAR FORCE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : HEILBRONN Bertrand 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Développement d'une 

technologie pour l'industrie photovoltaïque 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SA 

- EFFECTIF :   15 

- CREATION/REPRISE LE   15/10/2008 

ADRESSE : 31 rue WILSON 

      69150 DECINES CHARPIEU 

 : 04 28 27 00 75 

 : 06 88 02 32 26 

E-mail : contact@fibercryst.com 

Site internet : www.fibercryst.com 

 

ADRESSE : 1 rue deu Dauphin  

     38300 BOURGOIN JALLIEU 

 : 04 74 93 27 08 

 : 06 09 72 07 81 

E-mail : bertrand.heilbronn@solarforce.fr 

Site internet : www.solarforce.fr 

 



 

                                                                                                                         7                                                                                                                              29 août 2013 
 

SAVOIR FER-TRICASTIN 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : LAURENT Gérald 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Prestations en 

ferronnerie d'art - menuiseries métalliques - automatismes 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   01/10/2003 

Q Measurement 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : LEPA Dominique 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Mesure de débit en 

riviéres et instrumentation de stations de mesures 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2011 

ADRESSE : 10 Zone d'Activité sud  

     26230 GRIGNAN 

 : 04.75.96.71.73 

 : 06.07.66.71.38 

E-mail : geraldlaurent@orange.fr 

Site internet : www.savoir-fer-tricastin.com 

 

ADRESSE : 29 Bd des Alpes  

     38240 MEYLAN 

 : 06 02 12 32 77 

E-mail : qmeasurement@gmail.com 

Site internet : www.qmeasurement.com 

 



 

                                                                                                                         8                                                                                                                              29 août 2013 
 

RIVERLAND ENERGY LLC 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : OURABAH Amine 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Energie - forage - 

exploitation gaz naturel 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL/LLC 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE 15/10/2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRESSE : 1454 Wberwyn  

     60640 CHICAGO -ILLINOIS - USA 

 : (001) 330 714 8850 

E-mail : amine_ourabah@hotmail.com 

Site internet : www.riverlandenergy.synthsite.com 

 



 

                                                                                                                         9                                                                                                                              29 août 2013 
 

 

 

 

EDUCATION, LOISIRS, 

SANTE



 

                                                                                                                         10                                                                                                                              29 août 2013 
 

                           SENSORELL 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ANDRE Aurélie 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Centre de remise en 

forme et bien-être (Power Plate et SPA Bike) 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SA 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/08/2006 

Contes et Merveilles 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BIGAULT Agnès 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Animation auprès de 

divers publics autour du livre et des conte 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Auto-entrepreneur 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   12/08/2010 

ADRESSE : 1 rue Guillaume Fichet  

     74000 ANNECY 

 : 04 50 63 10 10 

 : 06 75 49 24 48 

E-mail : sensorell@orange.fr 

 

ADRESSE : La Terrasse sur Dorlay  

     42740 200 rue Louis Chapuy 

 : 04 77 73 56 02 

 : 06 73 76 83 75 

E-mail : agnes.bigault@cegetel.net 

 



 

                                                                                                                         11                                                                                                                              29 août 2013 
 

      LABORATOIRE BIMONT 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BIMONT Bertrand 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Laboratoires spécialisés 

en conception/fabrication de compléments alimentaires 

asiatiques 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   01/07/2000 

1992 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CATHALA Anthony 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Vente de prestations de 

services-métiers du sport (coaching, entraineur) 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   0 

- CREATION/REPRISE LE   01/02/2013 

ADRESSE : Boulevard de Provence  

     26450 CLEON D'ANDRAN 

 : 04 75 00 95 43  

E-mail : contact@laboratoiresbimont.fr 

Site internet : www.laboratoiresbimont.com 

 

ADRESSE : 42 avenue de l'Auzon  

     63670 LE CENDRE 

 : 06 52 25 34 38 

E-mail : contact@coach1992.fr 

Site internet : www.coach1992.fr 

 



 

                                                                                                                         12                                                                                                                              29 août 2013 
 

          CHRISTIAN CHAIZE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CHAIZE Christian 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Soins énergétiques aux 

personnes - énergie en développement 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Auto-entrepreneur 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2008 

VERT ANES Auberge et Animations nature 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GIAMMATTEO Fabien 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Restauration, débit de 

boisson, hôtellerie de plein air, animations natures, ferme 

pédagogique 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   04/01/2011 

ADRESSE : 80 E rue de Pilate  

     35136 SAINT-JACQUES DE LA LANDE 

 : 02 23 48 87 95 

 : 06 77 80 49 56 

E-mail : christian.chaize@gmail.com 

Site internet : www.energievitale35.free.fr 

 

ADRESSE : Parc naturel régional du Pîlat, lieu dit ST SABIN  

     42520 VERANNE 

 : 04 77 39 98 46 

E-mail : vert-anes@orange.fr 

 



 

                                                                                                                         13                                                                                                                              29 août 2013 
 

   CABINET D'OSTEOPATHIE NOIRAY 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : NOIRAY Eric 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Ostéopathie 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Profession libérale 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   24/08/2006 

                                     OKIAMMA 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : POEX Graziella 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Formation massages assis 

et massages assis en entreprise - Ventes en ligne accessoires de 

mode pour femmes 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Auto-entrepreneur 

- EFFECTIF :   0 

- CREATION/REPRISE LE   01/05/2010 

ADRESSE : 75 route de Bourg  

     01390 SAINT-ANDRE 

 : 06.78.56.08.09 

E-mail : eric.noiray@orange.fr 

 

ADRESSE : 6 avenue des Allobroges  

     26100 ROMANS SUR ISERE 

 : 06 87 29 56 45 

E-mail : okiamma@orange.fr contact@bijouxdoki.com 

Site internet : www.okiamma.com www.bijouxdoki.com 

 



 

                                                                                                                         14                                                                                                                              29 août 2013 
 

FEU FOLLET 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : RUTIGLIANO Antoine 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Agence de création et de 

prestations d'événements 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   14/12/1998 

Jean SCHLOSSER 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : SCHLOSSER Jean 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Ostéopathe 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   02/05/2002 

ADRESSE : 12 rue de Lorraine  

     38130 ECHIROLLES 

 : 04 76 00 70 92 

E-mail : info@feufollet.fr 

 

ADRESSE : 8 rue l'Arlequin  

     74960 CRAN GEVRIER 

 : 06 84 11 32 56 

E-mail : schlosser.jean@wanadoo.fr 

 



 

                                                                                                                         15                                                                                                                              29 août 2013 
 

        JACQUES VARIENGIEN 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : VARIENGIEN Jacques 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Psychologue - 

psychothérapeute - coaching 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Entreprise Individuelle 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/10/1998 

 

ADRESSE : 9 rue Jean Jaurès  

     38370 LES ROCHES DE CONDRIEU 

 : 04.74.56.60.04 

 : 06.82.58.28.43 

E-mail : jacques.variengien@free.fr 

 



 

                                                                                                                         16                                                                                                                              29 août 2013 
 

 

 

HOTELS, BARS, 

RESTAURANTS



 

                                                                                                                         17                                                                                                                              29 août 2013 
 

               LA PICORAILLE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BIANCHI Christian 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Bar, restaurant, pizzeria, 

crêperie 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   7 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2008 

CREPERIE AUBERGE DES ALLYMES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : COMBE Nathalie 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Crêperie - Café - 

Restaurant 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   5 

- CREATION/REPRISE LE 01/11/2005 

ADRESSE : Le Corbier  

     73300 VILLAREMBERT 

 : 04 79 56 75 75 

 : 06 89 36 38 72 

E-mail : christian.bianchi73@gmail.com 

 

ADRESSE : Hameau de Brey de Vent  

     1500 AMBERIEU EN BUGEY 

 : 04 74 38 46 60 

 : 06 15 60 62 89 

E-mail : gcombe@wanadoo.fr 

Site internet : creperiedesallymes.fr 

 



 

                                                                                                                         18                                                                                                                              29 août 2013 
 

PLANET MART’S 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DEPAIX Martial 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Débit de boisson – Snack 

et Brasserie 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   13/05/2011 

HOTEL LE MARRONNIER 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : VERPILLOT Jean-François 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Hôtellerie-Restauration 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   7 

- CREATION/REPRISE LE   01/07/2007 

ADRESSE : Hôtel Le Marronnier  

     38680 RENCUREL 

 : 04.76.38.97.68 

 : 06.18.96.26.18 

E-mail : info@hotellemarronnier.com 

Site internet : www.maron.fr 

 

ADRESSE :  1 rue du Commerce 

     07400 MEYSSE 

 : 06.72.32.84.13 

E-mail : martial.depaix@wanadoo.fr 

 



 

                                                                                                                                 19                                                                                                                      
29 août 2013 
 

 

 

SERVICES



 

                                                                                                                                 20                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                               HDFA 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ADISSON Frank 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Exploitation de sites 

hydroélectriques 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   06/04/2007 

                        CMP 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : APOLLONI Bruno 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Pause de prothèses 

capillaires et soins beauté-santé du cheveux 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SAS 

- EFFECTIF :   7 

- CREATION/REPRISE LE   14/11/2008 

ADRESSE : Les Chambonnetes  

     05290 VALLOUISE 

 : 06.07.13.31.35 

E-mail : frank.adisson@orange.fr 

Site internet : www.hydrodeveloppement.fr 

 

ADRESSE : 24 rue Godefroy  

     69006 LYON 

 : 04.78.52.29.18 

 : 06.84.95.98.42 

E-mail : lyon6.norgil@orange.fr 

Site internet : http://www.norgil-lyon.com/ 

 



 

                                                                                                                                 21                                                                                                                      
29 août 2013 
 

KATRIMMO 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ARBEY Jean-Philippe 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Achat, vente, rénovation 

contruction et commercialisation de biens immobiliers 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SAS 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   Reprise le 22-03-2011 

 

                  HYDRODEV 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BARUS Christian 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Ingénieur - Conseil 

Indépendant 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Profession libérale 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   15/01/2000 

ADRESSE : Le Jupiter - Alpespace - 170 voie Albert Einstein  

     73800 FRANCIN 

 : 04.79.75.39.55 

 : 06.11.76.14.41 

E-mail : barushydrodev@aol.com 

 

ADRESSE : 3 et 5 rue du Petit DAVID  

     69002 LYON 

 : 06 19 96 02 43 

E-mail : jpa@katrimmo.com 

 



 

                                                                                                                                 22                                                                                                                      
29 août 2013 
 

MURIEL BLOUIN CONSEIL 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BLOUIN Muriel 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Coaching et conseil 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Profession libérale 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/10/2002

                         EVEYENS 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CHILOVA-PIRON Elena 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Accompagnement des 

leaders, des équipes et des organisations : coaching; formation, 

consulting 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   0 

- CREATION/REPRISE LE   21/02/2012 

ADRESSE : 19 Place Tolozan  

     69001 LYON 

 : 06 08  40 90 13 

E-mail : mb@murielblouinconseil.fr 

Site internet : www,murielblouinconseil.fr 

 

ADRESSE : Chemin du Loginas  

     26780 ALLAN 

 : 06.61.23.06.35 

E-mail : elena.chilova@orange.fr 

 



 

                                                                                                                                 23                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                           HYDRODIESOL 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : COSTES Jean-Robert 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Prestations de services 

pour un parc éolien, études de centrales hydrauliques, diesel, 

éoliennes 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2008 

                   BEST ON THE NET 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DEMILLY Vincent 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Vente produits liés à 

l'astronomie, sport, bien-être et électroménager 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   4 

- CREATION/REPRISE LE   16/10/2009 

ADRESSE : 18 rue Notre Dame du Ponteil  

     63500 ISSOIRES 

 : 04.43.12.60.26 

 : 06.31.64.17.88 

E-mail : jean-robert.costes@live.fr 

 

ADRESSE : ZA du Graveyron  

     26220 DIEULEFIT 

 : 04 75 52 19 90 

 : 06 31 05 28 90 

E-mail : bestonthenet@orange.fr 

Site internet : www.promo-optique.com www.bieneotherapie.com 

www.topmenager.com www.que-du-sport.com 

 



 

                                                                                                                                 24                                                                                                                      
29 août 2013 
 

            DRAGACCI DOMINIQUE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DRAGACCI Dominique 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Domotique - Electricité - 

Automatisme de portails 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2002 

HEYRIEUX AUTO DEPANNAGE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : FAUVET Christian 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Garage - mécanique - 

carrosserie - dépannage et vente de véhicules neufs et 

d'occassions toutes marques 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   05/05/2003 

ADRESSE : 130 route du Catin  

     38620 MONTFERRAT 

 : 04 76 32 46 83 

 : 06 32 75 46 77 

E-mail : dragacci.dominique@neuf.fr 

 

ADRESSE : Z.A.C Les Brosses  

     38540 HEYRIEUX 

 : 04.782.48.78.71 

 : 06.82.23.31.42 

E-mail : heyrieuxautodepannage@orange.fr 

 



 

                                                                                                                                 25                                                                                                                      
29 août 2013 
 

FRANTZ FERRER ENTREPRISES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : FERRER FRANTZ 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Entreprise de sous 

traitance - Gestion des stocks de pain industriel pour 

supermachés et hypermarchés - Livraison et vente - mise en 

emballage 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :  

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   30/07/2008 

    PURE MAISONS ET LODGES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : FRIGAUX Pierre 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Marchands de biens, 

promotion immobilière, achat-vente de tous biens immobiliers, 

administration par tous les moyens de biens immobiliers 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2009 

ADRESSE : 2370 Sinclair circle Burlington CANADA  

     L7P 3C3 ONTARIO 

 : 19 053 318 186 

 : 16 474 019 025 

E-mail : frantz.ferrer@sympatico.ca 

 

ADRESSE : 796 chemin de la Combe  

     69300 CALUIRE 

 : 06 82 56 96 33 

E-mail : pfrigaux@pure-lodges.com 

Site internet : www.pure-lodges.com 

 



 

                                                                                                                                 26                                                                                                                      
29 août 2013 
 

CONTACT 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GHRIB Nourredine 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Conseil en relations 

publiques et communication 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   17/10/2011 

                                   BEARSTECH 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : HAOND Laurent 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Informatique - Services 

réseau 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SCOP 

- EFFECTIF :   21 

- CREATION/REPRISE LE   01/11/2004 

ADRESSE : 1 rue Antoine Dumont  

     69008 LYON 8ème 

 : 06 83 36 25 32 

E-mail : n.ghrib@gmail.com 

 

ADRESSE : 40 passage des Panoramas  

     75002 PARIS 

 : 01 70 61 60 16 

 : 06 61 15 84 33 

E-mail : contact@bearstech.com 

Site internet : www.bearstech.com 

 



 

                                                                                                                                 27                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                D'ECO STRUCTURES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : KUMOREK Christophe 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Extension, Eco-

construction, Rénovation, Décoration 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/01/2009 

                  LARDET ELECTRICITE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : LARDET Hervé 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité, Rénovation, 

Entretien, Dépannage, Installation Exterieures 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/08/2012 

ADRESSE : 52 rue d'Emerainville  

     77183 CROISSY BEAUBOURG 

 : 06 76 40 37 26 

E-mail : deco_structures@me.com 

Site internet : www.deco-structures.fr 

 

ADRESSE : sentier du bois des cotes RN6  

     69760 LIMONEST 

 : 06 72 43 83 57 

E-mail : h.lardet@gmail.com 

 



 

                                                                                                                                 28                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                     SOREVIA 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MALEMOUSSA Christopher 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Nettoyage industriel 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :  3 

- CREATION/REPRISE LE   01/04/2013 

   NATHALIE MARTET GRAPHISTE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MARTET Nathalie 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Création graphique - 

Illustration - web design 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   14/04/2009 

ADRESSE : 15 quai de la Gare d'eau  

     69009 LYON 

 : 04 37 50 24 14 

 : 06 64 45 96 70 

E-mail : contact@sorevia.fr 

 

ADRESSE : La Croix Imbert  

     42360 PANISSIERES 

 : 04 77 28 73 09 

 : 06 08 22 35 65 

E-mail : nathalie.martet@neuf.fr 

 



 

                                                                                                                                 29                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                            GC CONSEIL 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MARTINET Eric 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Expertise et 

dimensionnement des structures de génie civil 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   01/01/2001 

                             Objectif 3 W 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : RATEL Lionel 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Création de site WEB, 

Réferencement, Formation Bureautique 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/02/2012 

ADRESSE : Site Bouchayer Viallet - 155/157 Cours Berriat  

     38000 GRENOBLE 

 : 04 76 70 94 22 

 : 06 87 91 55 03 

E-mail : gcconseil@free.fr 

 

ADRESSE : 38 rue Saint Exupery  

     73300 ST JEAN DE MAURIENNE 

 : 04 79 05 35 14 

 : 06 83 80 73 65 

E-mail : info@3w-web.fr 

 



 

                                                                                                                                 30                                                                                                                      
29 août 2013 
 

CABINET GENEALOGIQUE JC ROMANENS 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ROMANENS Jean-Claude 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Recherches 

généalogiques et publication d'ouvrages généalogiques 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   02/01/2009 

  CLIM ASSISTANCE SERVICE RHONE-ALPES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ROVERY Luc 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Mise en service, 

assistance, dépannage et maintenance de climatisation et 

chauffage thermodynamique pour particuliers et professionnels 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SAS 

- EFFECTIF :   14 

- CREATION/REPRISE LE   01/04/2007 

ADRESSE : 1029 route de Lathoy  

     74160 SAINT-JULIEN EN GENEVOIS 

 : 09 62 25 49 23 

 : 06 74 54 34 94 

E-mail : webmaster@genealogiesuisse.com 

Site internet : www.genealogiesuisse.com 

 

ADRESSE : Parc Avenue, 594 boulevard Albert Camus  

     69400 VILLEFRANCHE SUR SAONE 

 : 04.74.68.17.74 

 : 06.86.13.13.65 

E-mail : lrovery@climassistance.eu 

Site internet : www.climassisatnce.eu 

 



 

                                                                                                                                 31                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                           TELENERGIE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : SAINT-LOT Stéphane 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Maintenance 

informatique et courant faible, photovoltaïque 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   20/09/2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRESSE : 120 avenue Georges Clémenceau  

     40100 DAX 

 : 05 58 98 34 81 

 : 06 25 08 26 75 

E-mail : contact@telenergie.fr 

 



 

                                                                                                                                 32                                                                                                                      
29 août 2013 
 

 

COMMERCES & 

REPARATION



 

                                                                                                                                 33                                                                                                                      
29 août 2013 
 

SAS PERRIN ELECTRICITE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BARBIER René 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Tout travaux 

d'installation électrique 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SAS 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE  02/04/2002 

SARL XBIKES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BENAT Xavier 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Vente de vélos et 

accessoires 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   4 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2010 

ADRESSE : 68 B rue du Vallon de Lamartine  

     38370 VIRIEU SUR BOURBRE 

 : 06 30 90 34 12 

E-mail : perrinelec2@wanadoo.fr 

 

ADRESSE :   

     64600 ANGLET 

 : 06 10 72 37 39 

E-mail : 64anglet@culturevelo.com 

 



 

                                                                                                                                 34                                                                                                                      
29 août 2013 
 

THERMOLOGIS-AVEYRON  YCARE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BOYER Jean-Luc 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Thermographie pour le 

bâtiment et l'aide à l'amélioration de l'habitat - Consultant 

formateur 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :  0 

- CREATION/REPRISE LE   28/12/2010 

GAEC DE LA CROIX SOLEIL 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CHEMEL Hervé 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Elevage de porcs et de 

volailles 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   GAEC 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/07/2010 

ADRESSE : Place de l'Eglise St Germain  

     12100 MILLAU 

 : 05 65 62 34 91 

E-mail : contact@thermologis-aveyron.fr 

Site internet : www.thermologis-aveyron.com 

 

ADRESSE : Le Mont - La Croix Soleil  

     03170 SAINT ANGEL 

 : 04 70 07 98 41 

 : 06 50 19 68 24 

E-mail : sylvie.mercier475@orange.fr 

 



 

                                                                                                                                 35                                                                                                                      
29 août 2013 
 

KVIK ARDéREV 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DELHAY Bernard 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Conception et vente de 

cuisines 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   4 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2013 

FRANCE VALEES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT :  DUFFOUR Olivier 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Négoce de vins, spiritieux 

eet produits connexes 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   2 

- CREATION/REPRISE LE   06/06/2005 

ADRESSE : 2 rue Jacques Vaucanson  

     69720 SAINT BONNET DE MURE 

 : 04 37 25 56 54 

 : 06 29 89 25 42 

E-mail : bernardde@lyonkvik.fr; b.delhay@free.fr 

Site internet : www.kvik.fr 

 

ADRESSE : L'Amandier n°7  

     10109 SIMIANE COLLONGUE 

 : 04 42 22 81 20 

 : 06 85 05 62 34 

E-mail : olivier@vinolioub.com 

 

mailto:bernardde@lyonkvik.fr
mailto:b.delhay@free.fr


 

                                                                                                                                 36                                                                                                                      
29 août 2013 
 

       HD Entretien Automobile 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DURAND Hervé 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Réparation et négoce 

détail tout véhicule 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/04/2009 

              L'EMAUX DE CAROLINE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GUAZZINI Caroline 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Emaillage sur lave 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2010 

ADRESSE : 18 Bd Pierre Larousse  

     89130 TOUCY 

 : 06 74 17 50 79 

E-mail : durandh@wanadoo.fr 

 

ADRESSE : 21 Bd Georges Clémenceau  

     63150 LA BOURBOULE 

 : 06 61 48 00 50 

E-mail : caroline.guazzini@neuf.fr 

 



 

                                                                                                                                 37                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                                 COLIBRIS 
 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GUERIN Virginie 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Prêt à porter féminin 

 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/08/2001 

              MDA ELECTROMENAGER 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : JAEN Philippe 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Vente d'électroménager 

& télévision 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   7 

- CREATION/REPRISE LE   23/06/2003 

 

 

ADRESSE : 14 rue St Jacques  

     38000 GRENOBLE 

 : 04 76 63 23 02 

 : 06 84 56 10 00 

 

ADRESSE : Zone d'activité Château Gay  

     03410 DOMERAT 

 : 04 70 64 00 00 

 : 06 18 67 60 23 

E-mail : mda-montluçon@wanadoo.fr 

 



 

                                                                                                                                 38                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                       ERVAS DE VIDA 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : LEKIEN Murielle 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Ecotourisme et 

formations, vente de graines à germer 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EIRL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/12/2011 

 

                    CAP & DIA 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MARTINET Didier 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Rénovation ascenseurs & 

multiservices 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   15 

- CREATION/REPRISE LE   01/01/2008 

ADRESSE : Oasis dos 3 Sobreiros, Cruz de João Mendes CP7570  

     7540-551 SAO FRANSISCO DA SERRA - PARTUGAL 

 : (+00351)927738016 

E-mail : murielle.lekien@yahoo.fr 

Site internet : www.graine-de-vie.fr 

 

ADRESSE : 18 clos Marcel Pagnol  

     42 340 VEAUCHE 

 : 04 77 54 10 04 

 : 06 17 08 86 23 

E-mail : capetdia@yahoo.fr 

Site internet : www.capetdia.fr 

 



 

                                                                                                                                 39                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                       OZZO HELMET 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : PATROUILLAT Christophe 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Négoce et création de 

casques personnalisés 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SAS 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/03/2013 

        AQUABLUE PISCINES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : PERROT Michel 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Vente et installation de 

piscines polyester 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   2 

- CREATION/REPRISE LE   05/04/2007 

ADRESSE : 580 rue Jean Mermoz  

     01000 SAINT-DENIS-LES-BOURG 

 : 06 15 55 33 13 

E-mail : ozzohelmet@gmail.com 

  

 

ADRESSE : ZA Les Granges  

     69240 BOURG DE THIZY 

 : 04 74 64 34 03 

 : 06 85 93 19 67 

E-mail : aquablue.piscine@numericable.fr 

 



 

                                                                                                                                 40                                                                                                                      
29 août 2013 
 

SWAO DECO (SORRY WE ARE OPEN) 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : RAS Isabelle 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Restauration de sièges, 

création en ameublement, formation cannage - paillage et 

vannerie 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :  EI 

- EFFECTIF :  0 

- CREATION/REPRISE LE  17/06/2013 

                          EPICERIE CANOT 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ROCHE Olivier 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Commerce de détail 

d'alimentation générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/001/2010 

ADRESSE : 685 Impasse de Viridaz  

     38 300 CHATEAUVILAIN 

 : 06 22 94 15 67 

E-mail : swaodeco@gmail.com; 

 

ADRESSE : 71 chemin Summer  

     97460 BELLEMENE CANOT - ILE DE LA REUNION 

 : 06 92 20 92 02 

E-mail : olivierroche13@hotmail.fr 

 



 

                                                                                                                                 41                                                                                                                      
29 août 2013 
 

                         EXCUSE DECO 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : SEVENO Gwenola 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Transformation, mise en 

couleur, customisation de meubles 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :  0 

- CREATION/REPRISE LE   01/10/2010 

Atelier V TOURNEBIZE "Rêve de Terre" 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : TOURNEBIZE Vincent 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Fabrication d'articles 

céramiques à usage domestique ou ornemental 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   Auto-Entrepreneur 

- EFFECTIF :   0 

- CREATION/REPRISE LE   01/08/2011 

ADRESSE : 1  rue du Canal  

     69100 VILLEURBANNE 

 : 06 87 01 46 58 

E-mail : gseveno@voila.fr 

 

ADRESSE : 340 chemin du maraîcher -  

     26530 St-Julien - Le GRAND SERRE 

 : 04 75 45 16 54 

 : 06 64 24 46 85 

E-mail : vincent.tournebize@wanadoo.fr 

Site internet : www.sculpture-ceramique-tournebize.com 

 



 

                                                                                                                                 42                                                                                                                      
29 août 2013 
 

LINGERIE MERCERIE VEYRIER 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : VEYRIER Anne 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Vente de lingerie homme 

& femme - Maillots de bain - mercerie - retouches diverses 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE  02/04/2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADRESSE : 2 place Paul Morand  

     38550 LE PEAGE DE ROUSSILLON 

 : 04 74 86 51 32 

E-mail : lingerie.veyrier@yahoo.fr 

Site internet : www.commerces-peageois.fr 

 



 

                                                                                                                                   43                                                                                                                      29 août 2013 
 

 

BATIMENT & TRAVAUX 

PUBLIC

  



 

                                                                                                                                   44                                                                                                                      29 août 2013 
 

SYLVAIN ALLONCLE ELECTRICITE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : ALLONCLE Sylvain 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Électricien bâtiment et 

industrie 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/05/2011 

  ELECTRICITE SERVICES GILLES BEDAT 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BEDAT Gilles 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité en bâtiments - 

Services - Vente et pause de luminaires 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   2 

- CREATION/REPRISE LE   02/04/2003 

ADRESSE : Le village  

     26120 COMBOVIN 

 : 06 27 32 84 13 

E-mail : sylsan26@yahoo.fr 

 

ADRESSE : Les Sancerres  

     01300 COLOMIEU 

 : 04 79 81 24 50 

 : 06 23 13 00 58 

E-mail : gilles.bedat@orange.fr 

Site internet : www.bedat.luminaire.com 

 



 

                                                                                                                                   45                                                                                                                      29 août 2013 
 

          ELECTRICITE FRANCK 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BENOIT-LALLEMAND Franck 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :  EI 

- EFFECTIF :   0 

- CREATION/REPRISE LE   01/12/2010 

ABAMO 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : BERGER Aurélie 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Assistance à Maîtrise 

d'ouvrage pour les réseaux de distribution publique et les 

économies d'énergie en réhabilitation et construction 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   16/01/2010 

 

ADRESSE : ZAC des Vernays  

     74210 DOUSSARD 

 : 04 50 65 39 05 

 : 06 30 10 54 48 

E-mail : franck.benoit-lallemand@orange.fr 

 

ADRESSE : 5 rue de l'île aux Plaisirs  

     89000 AUXERRE 

 : 09 812 06 36 97 

 : 06 61 20 70 18 

E-mail : info@abamo.fr 

Site internet : www.abamo.fr 

 



 

                                                                                                                                   46                                                                                                                      29 août 2013 
 

          COMPAGNONS SOUDURE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CAIROLI Gilles 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Sous-traitance travaux 

canalisation gaz et conduites montantes 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   24/05/2005 

                    SOL'ENE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CALDERINI Jean-Pierre 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Solaire photovoltaïque 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   2 

- CREATION/REPRISE LE   17/12/2007 

ADRESSE : 5 chemin de Morcy  

     74200 THONON LES BAINS 

 : 04 50 72 23 31 

 : 06 09 43 44 58 

E-mail : compagnonssoudure@orange.fr 

 

ADRESSE : 598 chemin des artisans  

     74550 PERRIGNIER 

 : 04 50 71 97 94 

 : 06 74  20 19 43 

E-mail : sol-ene@orange.fr 

Site internet : www.sol-ene.com 

 



 

                                                                                                                                   47                                                                                                                      29 août 2013 
 

CSE (Confort & Sécurité Electrique) 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CALLEC Patrice 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2007 

         ISOL'WATT CALEDONIE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CARDONA Guy 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Isolation par soufflage 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   2 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2012 

ADRESSE : La Chavaz  

     73800 LES MARCHES 

 : 06 10 25 44 03 

E-mail : cse.electricite@gmail.com 

Site internet : www.votre-electricien.fr/cselec 

 

ADRESSE : BP 8364 98 807  

     98 809 MONT DORE 

 : 06 87 98 88 27 

E-mail : cardona.guy@gmail.com 

 



 

                                                                                                                                   48                                                                                                                      29 août 2013 
 

                                     SARL CMTP 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CHAUVIN Jean-Louis 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Maçonnerie, travaux 

publics, transport 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   30 

- CREATION/REPRISE LE   16/06/2011 

           ELECTRICITE COCHARD 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : COCHARD Yannick 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Travaux d'installations 

électriques pour particuliers 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/03/2007 

ADRESSE : 331 chemin des Laurents  

     01310 POLLIAT 

 : 06 64 86 50 57 

E-mail : jeannat.chauvin@gmail.fr 

 

ADRESSE : Les Mûriers  

     26780 CHATEAUNEUF DU RHONE 

 : 04 75 01 38 16 

 : 06 71 01 90 26 

E-mail : elec.cochard@orange.fr 

 



 

                                                                                                                                   49                                                                                                                      29 août 2013 
 

ELECTRICITE SAN'PHIL 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : CUTIVET Philippe 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale, 

automatisme, domotique, aspiration centralisée, chauffage 

électrique et éclairage public, photovoltaïque 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :  1 

- CREATION/REPRISE LE   01/10/2005 

                                  BIBélec 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DARBON Lionel 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/01/2009 

ADRESSE : L'église  

     38930 CHICHILIANNE 

 : 04 76 34 44 51 

 : 06 89 99 96 05 

E-mail : electricite.sanphil@wanadoo.fr 

 

ADRESSE : 384 chemin du Crêt  

     73100 GRESSY SUR AIX 

 : 04 79  54 95 68 

 : 06 62 24 98 80 

E-mail : info@bibelec.fr 

Site internet : www.bibelec.fr 

 



 

                                                                                                                                   50                                                                                                                      29 août 2013 
 

SINAT (Société d’Ingénierie et d’Assistance Technique) 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DESBROSSES Jérôme 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Bureau d’Etudes 

d’ingénierie, l’assistance à maîtrise d'ouvrage et maître d’œuvre 

de Voiries et Réseaux Divers (VRD). 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   21/02/2011 

SARL DONDE Pierre 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : DONDE Pierre 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Plomberie Chauffage et 

soudure spécialisée Gaz 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :  SARL 

- EFFECTIF :  0 

- CREATION/REPRISE LE   01/01/2009 

 

ADRESSE : 144 rue de la Ganterie  

     38530 PONTCHARRA 

 : 06.41.75.83.48 

E-mail : jerome.desbrosses@sinat.fr 

Site internet : www.sinat.fr 

 

ADRESSE : 2392 route de Viriat Crangeat  

     01340 ATTIGNAT 

 : 04 74 30 98 80 

 : 06 88 10 91 31 

E-mail : sarldondepierre@orange.fr 

 



 

                                                                                                                                   51                                                                                                                      29 août 2013 
 

FLATELEC 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : FLATOT Cyril 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2011 

BUSSEUIL  

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GUIBERT Alain (Groupe de 5 sociétés avec 123 personnes) :  
Holding GUIBERT : 7 salariés – Fonctions supports (RH- Comptabilité – Contrôle de gestion – 
finances – Achats) 
ALTECI Energie : 13 salariés – maintenance des installations thermiques 
GUIBOUD SAS : 38 salariés 
BARBET Jérôme SAS : 18 salariés 

 
 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Etudes, installation, 

vente et entretien de tous types de chauffage, climatisation, 

ventilation (génie climatique), plomberie sanitaire et électricité 

générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE : SAS 

- EFFECTIF :   47 

- CREATION/REPRISE LE   01/02/2007 

ADRESSE : 3 rute du 11 novembre  

     71170 CHAUFFAILLES 

 : 06 71 43 10 96 

E-mail : cyril.flatot@wanadoo.fr 

 

ADRESSE : 21 cours Jacques OFFENBACH  

     26000 VALENCE 

 : 04 75 43 67 84 

 : 06 75 09 55 98 

E-mail : contact@busseuil.fr, alain.guibert@busseuil.fr 

 



 

                                                                                                                                   52                                                                                                                      29 août 2013 
 

                   SYLVAIN GUILLARME 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GUILLARME Sylvain 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Plomberie, chauffage, 

sanitaires, VMC et climatisation 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   01/08/2006 

PG FORMATION 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : GUILLAUD Pierre 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Formation réglementaire 

: habilitation électrique, secourime, incendie PRAP, topographie, 

document unique, contrôle de conformité CACES 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

CREATION/REPRISE LE   01/11/2007 

ADRESSE : Zone artisanale des Flaches  

     42330 SAINT GALMIER 

 : 04 77 54 11 93 

 : 06 25 23 67 97 

E-mail : sylvainguillarme@yahoo.fr 

 

ADRESSE : 251 route des Rivoires  

     38110 SAINT DIDIER DE LA TOUR 

 : 04 74 97 45 81 

 : 06 89 33 29 30 

E-mail : pierre_guillaud@orange.fr 

 



 

                                                                                                                                   53                                                                                                                      29 août 2013 
 

ELECTRICITE SERVICES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : HEBRARD Patrick 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale, 

climatisation et solaire photovoltaïque 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- CREATION/REPRISE LE   27/12/1999 

EASY TRAVAUX 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : JACQUES Didier 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Courtier en travaux - 

Conciergerie privée 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE  01/09/2011 

ADRESSE : 1 rue des Coquilles  

     63119 CHATEAUGAY 

 : 04 73 78 02 05 

 : 06 07 67 18 60 

E-mail : electricite.services@wanadoo.fr 

Site internet : www.electriciteservices.com 

 

ADRESSE : rue de Stockholm via Europa  

     34350 VENDRES 

 : 06 23 07 28 74 

E-mail : easy-travo@sfr.fr 

 



 

                                                                                                                                   54                                                                                                                      29 août 2013 
 

S.Y.L ELEC 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : JEANMASSON Yvan 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale - 

Plomberie - Chauffage 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   10 

- CREATION/REPRISE LE   08/10/2007 

                  AKRO'ELEC 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : JOURDAN Patrick 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricté générale, 

travaux publics 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/05/2007 

ADRESSE : 63 rue du Pré Pagnon  

     73000 CHAMBERY 

 : 04 79 60 84 78 

 : 06 03 06 46 40 

E-mail : contact@evoltec.fr 

Site internet : www.syl-elec.com 

 

ADRESSE : 480 montée du Veyron - Tarmarin  

     38590 SAINT GEOIRS 

 : 04 76 32 07 96 

 : 06 37 88 50 53 

E-mail : akroelec@club-internet.fr 

 



 

                                                                                                                                   55                                                                                                                      29 août 2013 
 

                                 KIT ELEC 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : KIT David 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/05/2009 

 

 

GAZ A VENIR 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : LAMBERT Bernard 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Conception, réalisation 

d'installations gaz - Dépannage - Réparation - Entretien - travaux 

de soudure 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :  2 

- CREATION/REPRISE LE  01/05/2003 

ADRESSE : 131 route des bois  

     74910 SAINT GERMAIN SUR RHONE 

 : 04 50 77 12 82 

 : 06 63 63 50 83 

E-mail : kit-elec@live.fr 

 

ADRESSE : 23 rue du Charrat  

     38960 SAINT ETIENNE DE CROSSEY 

 : 04 76 06 45 16 

 : 06 81   29 05 53 

E-mail : gazavenir@wanadoo.fr 

 



 

                                                                                                                                   56                                                                                                                      29 août 2013 
 

          ELECTRICITE LORIEUX 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : LORIEUX Simon 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :  EI 

- EFFECTIF :  1 

- CREATION/REPRISE LE   01/04/2008 

MAS SERVICES 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MATA Serge 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Installation, montage 

électrique, plomberie et climatisation 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/08/2005 

 

 

ADRESSE : 30 rue Bony  

     69004 LYON 

 : 04 27 89 03 84 

 : 06 17 01 47 94 

E-mail : simlorieux@hotmail.fr 

 

ADRESSE : Carrer MURCIA  

     15-17480 ROSES (Espagne) 

 : (0034) 972 154 417 

 : (0034) 618 728 

E-mail : mataserge@gmail.com 

Site internet :  

 



 

                                                                                                                                   57                                                                                                                      29 août 2013 
 

       ENTREPRISE DU FOREZ 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MAUGEIN Fabrice 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité plomberie 

multiservices 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   02/01/2010 

HOMETECH 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : MOREAU Jean 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   15/10/2009 

ADRESSE : Chemin des merles  

     42210 L'HOPITAL LE GRAND 

 : 04 77 97 42 23 

 : 06 48 65 55 37 

E-mail : fabplomelec.forez@orange.fr 

Site internet :  

 

ADRESSE : 70 clos des Hutins  

     74160 NEYDENS 

 : 09 72 13 05 49 

 : 06 76 78 31 43 

E-mail : contact@hometech-sarl.fr 

 



 

                                                                                                                                   58                                                                                                                      29 août 2013 
 

LUD'ELEC 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : PEPIN Ludovic 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Artisant électricien 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2012 

SUD EST ENERGIE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : PLENET Pascal 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Chauffage - Electricité - 

Climatisation 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   6 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2002 

ADRESSE : 18 chemin de Cassine  

     17200 SEMUSSAC 

 : 05 46 06 76 13 

 : 06 61 91 31 86 

E-mail : lud-elec@orange.fr 

 

ADRESSE : avenue Rhin Danube  

     7100 ANNONAY 

 : 04 75 67 65 15 

 : 06 66 36 72 36 

E-mail : sud-est-energie@wanadoo.fr 

Site internet : www.dsud-est-energie.fr 

 



 

                                                                                                                                   59                                                                                                                      29 août 2013 
 

POUMEYROL CHRISTOPHE 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : POUMEYROL Christophe 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Travaux d'installations 

électriques 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   01/06/2002 

                   PROGEO 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : QUIOC Raphaël 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité spécialisation 

dépannage/bâtiments et rénovation 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- EFFECTIF :   3 

- CREATION/REPRISE LE   31/03/2009 

ADRESSE : 20 route de Flayat  

     63620 GIAT 

 : 04 73 21 68 54 

 : 06 30 57 23 75 

E-mail : christophe-poumeyrol@wanadoo.fr 

 

ADRESSE : 18 bis route du midi  

     43220 RIOTORD 

 : 06 61 50 52 45 

E-mail : progeo.sarl@hotmail.fr 

 



 

                                                                                                                                   60                                                                                                                      29 août 2013 
 

L'ELECTRICIEN FONTAINOIS 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : RIVAUD Frédéric 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Electricité générale 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EI 

- EFFECTIF :   1 

- CREATION/REPRISE LE   01/09/2006 

GILLES TOURNIER CHAUFFAGE SANITAIRE (GTCS) 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : TOURNIER Gilles 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Installation, 

maintenance, dépannage de chauffage, climatisation, sanitaires 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   SARL 

- CREATION/REPRISE LE  16/06/2004 

ADRESSE : 21 rue Gabriel Péri  

     38600 FONTAINE 

 : 06 21 30 22 43 

E-mail : rivaud.frederic@neuf.fr 

 

ADRESSE : 167 rue des Bois Bernard  

     74500 PUBLIER 

 : 04 50 81 36 45 

 : 06 88 97 45 00 

E-mail : gtcs74@gmail.com 

 



 

                                                                                                                                   61                                                                                                                      29 août 2013 
 

Elec@home 

 

 

 

 

 

 

 DIRIGEANT : VALENTIN Jean-Michel 

 NATURE DE L’ACTIVITE DE L’ENTREPRISE : Artisan -Electricien 

 CARACTERISTIQUES DE L’ENTREPRISE :   

- FORME JURIDIQUE :   EURL 

- EFFECTIF :  1 

- CREATION/REPRISE LE   01/10/2009 

ADRESSE : Les baties  

     38470 COGNIN LES GORGES 

 : 06 99 58 36 00 

E-mail : info@elec-at-home.fr; 

Site internet : www.elec-at-home.fr 

 



 

                                                                                                                                   62                                                                                                                      29 août 2013 
 

 

INDEX DES 

CREATEURS/REPRENEURS

 
 

 



 

                                                                                                                                   63                                                                                                                      29 août 2013 
 

 

A 

ADISSON Frank .................................................................................................................... 20 

ALLONCLE Sylvain ................................................................................................................ 44 

ANDRE Aurélie ..................................................................................................................... 10 

APOLLONI Bruno ................................................................................................................. 20 

ARBEY Jean-Philippe ............................................................................................................ 21 

B 

BABE Alain ............................................................................................................................. 4 

BARBIER René ...................................................................................................................... 33 

BARUS Christian .................................................................................................................. 21 

BEDAT Gilles ........................................................................................................................ 44 

BELLOTI Jean-Paul ................................................................................................................. 4 

BENAT Xavier ....................................................................................................................... 33 

BENOIT-LALLEMAND Franck ................................................................................................ 45 

BERGER Aurélie ................................................................................................................... 45 

BIANCHI Christian ................................................................................................................ 17 

BIGAULT Agnès .................................................................................................................... 10 

BIMONT Bertrand ................................................................................................................ 11 

BLOUIN Muriel .................................................................................................................... 22 

BOYER Jean-Luc ................................................................................................................... 34 

C 

CAIROLI Gilles ...................................................................................................................... 46 

CALDERINI Jean-Pierre ........................................................................................................ 46 

CALLEC Patrice ..................................................................................................................... 47 

CARDONA Guy ..................................................................................................................... 47 

CATHALA Anthony ............................................................................................................... 11 

CHAIZE Cristian .................................................................................................................... 12 

CHAUVIN Jean-Louis ........................................................................................................... 48 

CHEMEL Hervé .................................................................................................................... 34 

CHILOVA-PIRON Elena ........................................................................................................ 22 

COCHARD Yannick ............................................................................................................... 48 

COMBE Nathalie ................................................................................................................. 17 

COSTES Jean-Robert............................................................................................................ 23 

CUTIVET Philippe................................................................................................................. 49 

D 

DARBON Lionel ................................................................................................................... 49 

DELHAY Bernard.................................................................................................................. 35 

DEMILLY Vincent ................................................................................................................. 23 

DEPAIX Martial .................................................................................................................... 18 

DESBROSSES Jérôme ........................................................................................................... 50 

DONDE Pierre...................................................................................................................... 50 

DRAGACCI Dominique ......................................................................................................... 24 

DUFFOUR Olivier ................................................................................................................. 35 

DURAND Hervé ................................................................................................................... 36 

F 

FAUVET Christian ................................................................................................................ 24 

FERRER FRANTZ .................................................................................................................. 25 

FLATOT Cyril ........................................................................................................................ 51 

FOURMIGUE Jean-Marie ....................................................................................................... 6 

FRIGAUX Pierre ................................................................................................................... 25 

G 

GHRIB Nourredine .............................................................................................................. 26 

GIAMMATTEO Fabien ......................................................................................................... 12 



 

                                                                                                                                   64                                                                                                                      29 août 2013 
 

GUAZZINI Caroine ................................................................................................................ 36 

GUERIN Virginie ................................................................................................................... 37 

GUIBERT Alain ..................................................................................................................... 51 

GUILLARME Sylvain ............................................................................................................. 52 

GUILLAUD Pierre ................................................................................................................. 52 

H 

HAOND Laurent ................................................................................................................... 26 

HEBRARD Patrick ................................................................................................................. 53 

HEILBRONN Bertrand ............................................................................................................ 6 

J 

JACQUES Didier ................................................................................................................... 53 

JAEN Philippe ....................................................................................................................... 37 

JEANMASSON Yvan ............................................................................................................. 54 

JOURDAN Patrick ................................................................................................................. 54 

K 

KIT David.............................................................................................................................. 55 

KUMOREK Christophe ......................................................................................................... 27 

L 

LAMBERT Bernard ............................................................................................................... 55 

LARDET Hervé ...................................................................................................................... 27 

LAURENT Gérald .................................................................................................................... 7 

LEKIEN Murielle ................................................................................................................... 38 

LEPA Dominique .................................................................................................................... 7 

LORIEUX Simon .................................................................................................................... 56 

M 

MALEMOUSSA Christopher................................................................................................. 28 

MARTET Nathalie ................................................................................................................ 28 

MARTINET Didier ................................................................................................................ 38 

MARTINET Eric .................................................................................................................... 29 

MATA Serge ........................................................................................................................ 56 

MAUGEIN Fabrice ............................................................................................................... 57 

MOREAU Jean ..................................................................................................................... 57 

N 

NOIRAY Eric ......................................................................................................................... 13 

O 

OURABAH Amine .................................................................................................................. 8 

P 

PATROUILLAT Christophe.................................................................................................... 39 

PEPIN Ludovic ..................................................................................................................... 58 

PERROT Michel ................................................................................................................... 39 

PLENET Pascal ..................................................................................................................... 58 

POEX Graziella ..................................................................................................................... 13 

POUMEYROL Christophe ..................................................................................................... 59 

Q 

QUIOC Raphaël ................................................................................................................... 59 



 

                                                                                                                                   65                                                                                                                      29 août 2013 
 

R 

RAS Isabelle ......................................................................................................................... 40 

RATEL Lionel ........................................................................................................................ 29 

RIVAUD Frédéric .................................................................................................................. 60 

ROCHE Olivier ...................................................................................................................... 40 

ROMANENS Jean-Claude ..................................................................................................... 30 

ROVERY Luc ......................................................................................................................... 30 

RUTIGLIANO Antoine ........................................................................................................... 14 

S 

SAINT-LOT Stéphane ........................................................................................................... 31 

SCHLOSSER Jean .................................................................................................................. 14 

SEVENO Gwenola ................................................................................................................ 41 

T 

TOURNEBIZE Vincent .......................................................................................................... 41 

TOURNIER Gilles .................................................................................................................. 60 

V 

VALENTIN Jean-Michel ........................................................................................................ 61 

VARIENGIEN Jacques........................................................................................................... 15 

VERPILLOT Jean-François .................................................................................................... 18 

VEYRIER Anne ..................................................................................................................... 42 

 


